SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MIMSTÉRIO DA EDUCAÇÂO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrruro FEDERAT DE EDUCAÇÂo, cÉt{clc s TECNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CIÊNCh E TECNoL0GIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015,

+

poRTARtA N'273,D8 r8 DE JULHO DE 2018.

FABIANO DE ALMEID
Diretor Geral

Resolvet

DESIGNAR os servidores abaixo indicados como Coordenador e Vice-Coordenador do

Curso de Pós-Graduação em Tecnologias Educacionais Aplicadas à Educação - TecDae.

Esta Portaria entra em vigor a partiÍ desta data.

J?

o

1§

SERITDOR SIAPE CARGO
JOSILENE ALMEIDA BRITO 2339454 COORDENADORA
DANIELLE JULIANA SILVA MARTINS 1761082 VICE.COORDENADORA